

Datum: 19.08.2024

**MŽT Stavitelství a.s.**

Suderova 2024/8, Mariánské Hory

709 00 Ostrava

IČO: 27762157 DIČ: CZ27762157

[sps24olo@mztas.cz](mailto:sps24olo@mztas.cz)

Ve smyslu Rámcové dohody č. E635-S-62/2024 u Vás objednááme odstranění závad BOZP - oprava střechy - zatéká do vnitřních prostor stavědla, oprava utrženého zábradlí a posunutého schodu, oprava vnitřních omítek včetně malování, oprava dveřních prahů a oprava poškozeného linolea, v žst. Šumperk – stavědlo č. 2, IC6000383438, dle nabídkového listu č. 257/2024.

**Zakázka / objekt RE:** E211H9S23M4R

**Dohodnutá cena:** 149 976,12 Kč (bez DPH)

**Termín:** září 2024

**Jedná se o činnost v režimu** *mimo OVA.*

*Vyplní zadavatel a odešle zhotoviteli:*

**Požadavek na zajištění operativní činnosti, údržby, opravy  
a servisu objektů ve správě OŘ Ostrava**

číslo

<b>Kategorie požadavku:</b> Operativní činnost <input type="text"/> Údržba <input type="text"/> Oprava <input checked="" type="checkbox"/> Servis <input type="text"/>	<b>Kategorie objektu :</b> A <input type="text"/> B <input checked="" type="checkbox"/> C <input type="text"/>	<b>Zakázky:</b> <input type="text" value="E211H9S23M4R"/> <input type="text"/> <input type="text"/> Škodní událost ANO/NE <input type="text" value="NE"/>
--	---	--

<b>Název objektu:</b>	<b>Inventární číslo, číslo SAP:</b>
<input type="text" value="Šumperk - stavědlo č. 2"/>	<input type="text" value="IC6000383438"/>

<b>Popis zjištěné závady</b>	<b>GPS souřadnice</b>
<input type="text" value="BOZP oprava střechy, zábradlí, omítek, malování"/>	<input type="text" value="49.9623944N, 16.9871675E"/>

Ostranění závad BOZP - oprava střechy - zatéká do vnitřních prostor stavědla, oprava utrženého zábradlí a posunutého schodu, oprava vnitřních omítek včetně malování, oprava dveřních prahů a oprava poškozeného linolea.

**Prosím o zpracování položkového prováděcího rozpočtu.**  
**Termín: září 2024**  
**Příloha: fotografie**

<b>Vzdálenost v KM</b>	<input type="text" value="60"/>
------------------------	---------------------------------

---

*vyplní zhotovitel a zašle obratem informaci zpět zadavateli*

## NABÍDKOVÝ LIST

<b>Číslo zakázky</b>	257-2024		
<b>Název majetku</b>	Šumperk - stavědlo č. 2	<b>inventární číslo</b>	IC6000383438
Zahájení prací	2.9.2024	ukončení prací	30.9.2024
<p><b>popis prací</b>  <b>Požadavek - BOZP oprava střechy, zábradlí, omítek, malování.</b>  Ostranění závad BOZP - oprava střechy - zatéká do vnitřních prostor stavědla, oprava utrženého zábradlí a posunutého schodu, oprava vnitřních omítek včetně malování, oprava dveřních prahů a oprava poškozeného linolea.</p>			
<p>Zpracování položkového prováděcího rozpočtu.</p>			
<p><b>Termín :</b> 30.9.2024  <b>Příloha:</b> fotografie</p>			

### SOUPIS PRACÍ A VÝKONŮ

Označení položky	NÁZEV POLOŽKY	MJ	cena za MJ	počet MJ	CENA	pozn.
	<b>Základní rozpočtové náklady</b>					
	HSV					
	PSV					
	viz položkový rozpočet					
	<b>SOUČET ZRN</b>					
	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					
	VRN					
	viz položkový rozpočet					
	<b>SOUČET VRN</b>					
	<b>SOUČET ZRN + VRN</b>					
	<b>PŘÍRAŽKA/ZVYHODNĚNÍ</b>					
	<b>Cena za zakázku celkem</b>					

za zhotovitele vyhotovil

za objednatele převzal

dne

dne

16.8.2024 v 10:54

podpis

podpis

razítko

razítko

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 257  
Stavba: 257 Šumperk - stavědlo č. 2

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

## Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%		
DPH snížená	12,00%	0,00	

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	:
-------------------	----------	------------	---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 257

Stavba: 257 Šumperk - stavědlo č. 2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

### Náklady z rozpočtů

- 01 BOZP oprava střechy, zábradlí, omítek, malování
- 02 VRN

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

257 Šumperk - stavědlo č. 2

Objekt:

01 - BOZP oprava střechy, zábradlí, omítek, malování

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D	HSV		Práce a dodávky HSV				
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				
1	K	611325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2		29,600	
	VV		2*1,2			2,400	
	VV		3*2,4			7,200	
	VV		5*4			20,000	
	VV		Součet			29,600	
2	K	612325416	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2		159,600	
	VV		(2+1,2)*2*3			19,200	
	VV		(3+2,4)*2*3			32,400	
	VV		(5+4)*2*3*2			108,000	
	VV		Součet			159,600	
3	K	619991001	Zakrytí podlahy fólií	m2		60,000	
4	K	619991005	Zakrytí stěny fólií	m2		44,000	
5	K	094103000	Náklady na vyklizení objektu	soub.		1,000	
6	K	619991011	Obalení samostatných konstrukcí a prvků fólií	m2		32,000	
7	K	619991021	Olepení rámu a keramických soklů lepicí páskou	m		25,000	
8	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m		25,000	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				
9	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2		60,000	
10	K	011514000	Stavebně-technický průzkum, místní šetření, zaměření, stanovení technologie prací	soub.		1,000	
11	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2		65,000	
12	K	43032141R	Oprava schodišťové konstrukce - demontáž a usazení do bet.lože včetně opravy zábradlí svařováním, včetně nátěru	soub.		1,000	
13	K	978011111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 5 %	m2		29,600	
14	K	978013111	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 5 %	m2		159,600	
D	997		Přesun sutě				
15	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t		0,490	
16	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t		2,450	
	VV		0,49*5 *Přepočtené koeficientem množství			2,450	
17	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t		0,490	
18	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t		29,400	
	VV		0,49*60 *Přepočtené koeficientem množství			29,400	
19	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t		0,490	
D	998		Přesun hmot				
20	K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t		4,484	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro budovy za zvětšený přesun ZKD 100 m	t	4,484		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 712			Povlakové krytiny				
22	K	712340911	Provedení rekonstrukce střeš přitavením asfaltového pásu	m2	1,000		
23	M	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm	m2	1,540		
	VV		1*1,54 "Přepočtené koeficientem množství			1,540	
	VV		Součet			1,540	
24	K	998712311	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	13,143		
D 735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				
25	K	735119140R	Demontáž a zpětná montáž otopného tělesa článkového, včetně vypuštění,napuštění,odvzdušnění a zprovoznění	kus	5,000		
26	K	998735311	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa ruční v objektech v do 6 m	%	135,000		
D 766			Konstrukce truhlářské				
27	K	766491851	Demontáž prahů dveří jednokřídlových	kus	5,000		
28	K	766695213	Montáž truhlářských prahů dveří jednokřídlových š přes 10 cm	kus	5,000		
29	M	61187510	práh dveří dřevěný bukový tl 20mm dl 900mm š 120mm	kus	5,000		
30	K	998766311	Přesun hmot procentní pro kce truhlářské ruční v objektech v do 6 m	%	19,385		
D 776			Podlahy povlakové				
31	K	776201913	Oprava podlah výměnou podlahového povlaku pl přes 1 do 2 m2	kus	4,000		
32	M	28411021	PVC vinyl homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3550g/m2, hořlavost Bfl S1	m2	6,000		
33	K	998776311	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	%	56,220		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
34	K	784111001	Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	189,200		
35	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	189,200		
36	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	189,200		
37	K	784181121	Hlubková jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	189,200		
38	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	189,200		
	VV		159,6+29,6			189,200	
	VV		Součet			189,200	

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

257 Šumperk - stavědlo č. 2

Objekt:

02 - VRN

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby				
1	K	HZS4231	Hodinová zúčtovací sazba technik - vyhotovení prováděcích rozpočtů	hod	3,000		

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				
2	K	020001000	Příprava staveniště	soubor	1,000		
3	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000		
4	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	dny	5,000		



## HARMONOGRAM

<b>Číslo zakázky</b>	257-2024		
<b>Název majetku</b>	Šumperk - stavědlo č. 2	<b>inventární číslo</b>	IC6000383438
zahájení prací	2.9.2024	ukončení prací	max do 30.9.2024
<b>popis prací</b>		<b>termín</b>	
<b>Požadavek - BOZP oprava střechy, zábradlí, omítek, malování:</b>			
Zaměření , objednávka materiálu		do 2 dnů od obdržení objednávky	
Otlučení omítek		do 7 dnů od obdržení objednávky	
Oprava vnitřních omítek		do 16 dnů od obdržení objednávky	
Oprava schodišťové konstrukce - demontáž + usazení		do 15 dnů od obdržení objednávky	
Oprava schodišťového zábradlí - svařování		do 17 dnů od obdržení objednávky	
Nátěr schodišťového zábradlí		do 19 dnů od obdržení objednávky	
Oprava střechy - přitavení asfaltového pásu		do 18 dnů od obdržení objednávky	
Demontáž a zpětná montáž UT tělesa		do 19 dnů od obdržení objednávky	
Demontáž prahů - montáž nového prahu		do 17 dnů od obdržení objednávky	
Demontáž PVC		do 10 dnů od obdržení objednávky	
Montáž PVC		do 17 dnů od obdržení objednávky	
Oškrábání maleb		do 5 dnů od obdržení objednávky	
Malby		do 19 dnů od obdržení objednávky	
Odzkoušení, kontrola a úklid pracoviště		do 21 dní od obdržení objednávky	